in eisdem partibustunc tenentis, quas litteras idem

Arualdus per manus dicti Johaunis de Sandale in

tbesaurariam nostram libéravit,plenius continetur,

vobis mandamus firmiter injungentes quatinus

dictas quingentas quinquaginta et. très libras et

novem solidos sterlingorum vel valorem iu alia

moneta eidem Arnaldo vel suo certo attornato lias

litteras deferenti, visis presentibus, excusacione

quacumque omissa, de predicli ducatus exitibus

solvatis. Et nos dictam summam vobis in vestro

compoto faciemus allocari. In cujus, etc. T. ut

supra.

4722. Rex Johanni de Havering. . senescallo

suo Vasconie, vel ejus locum lenenti, salutem.

Mandamus vobis quod Johannem de Luda, cleri-

cum, quem nuper per litteras nostras patentes po-

suimus et constituimus pro nobis clericum comniu-

nitatis Burdegale 1

, ad conservandum et scribendum

in curia majoris et juratorum ejusdem omnia jura

nostra et ad nos speclancia quoquo modo in curia

et villa predictis, et ad alia faciendum que oflicio

illi incumbunt, prout in litteris nostris predictis

plenius continetur, ad officium illud admittatis et

eodem, quoad vixerit, uti permittatis, juxta teno-

rem litterarum nostrarum predictarum , nisi exces-

sumaliquem contra nos fecerit, obqueni ad officium

illud per vos debeat non admitti. Datum apud

Westmonasterium, .xxx. die Mardi. Per peticionem

de consilio.

4723. Rex dilectis et fidelibus suis Johanni

de Havering. , senescallo suo in ducatu predicto

,

el magistro Ricardo de Havering. , constabulario

castri sui Burdegale, vel eorum loca tenentibus et

eorum cuilibet, salutem. Supplicavit nobis Arnal-

dus Guillelmi de Marsano 3
quod, pro debitis in

quibus pro Arnaldo de Gabastona, milite, quon-

dam pâtre suo, lenebamur, eidem sibi gagieriam

quam babemus in castro et castellauia de Gavaretto
3

cum pertinenciis suis in partem solucionis dicti de-

biti assignare vellemus. Nos, supplicacioni ejus an-

nuentes, vobis mandamus quod dictum castrum et

castellaniam sub modis et condicioiiibus quibus

premissa lenemus, receptis presentibus, deliberetis

eidem usque ad summam in qua pro diclo debito

tenemur ei; et, si ipsa gagieria non sufiieiat ad so-

lucionem dicti debili , vos , constabularius , residuum

sibi solvatis in lerminis quibus soluciones aliis de

Vasconia facielis. Et hoc quod sibi solveritis occa-

sione predicta faciemus in vestro compoto allocari.

In cujus, etc. Datum apud Westmonasterium,

.xxviij. die Mardi.

4724. Bex constabulario suo castri Burdegale,